
      
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

   ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOORDINATORIAUS, 

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ VADOVŲ PASKYRIMO 

 

2018 m. spalio 10 d. Nr. 1.3-83 V 

Senieji Trakai 

 

 

 Vadovaudamasis Olweus patyčių prevencijos programos diegimo mokykloje 2018 m. rugsėjo 

10 d. sutarties Nr. 3ESF3-291 7.3 ir 7.5 punktais, 

            1. S k i r i u: Boženą Lavrukevič, direktoriaus pavaduotoją ūkiui, Olweus patyčių prevencijos 

programos koordinatorė. 

2. T v i r t i n u: Olweus patyčių prevencijos programos mokymosi ir supervizijų grupių 

vadovus: 

2.1. I grupės: 

Vida Kasperavičiūtė, chemijos vyr. mokytoja; 

Renata Matickienė, lietuvių kalbos vyr. mokytoja; 

2.2. II grupės: 

            Jūratė Repčikienė, anglų kalbos mokytoja; 

Irena Orlova, lenkų kalbos mokytoja metodininkė. 

 

PRIDEDAMA: 2018-2019 m. m. OLWEUS smurto ir patyčių prevencijos programos kokybės 

užtikrinimo sistemos (OPKUS) mokymosi ir supervizijų grupių sąrašaus (1 priedas). 

 

 

 

 

Direktorius                Romuald Gžybovski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Božena Lavrukevič, tel. (8 528) 66 561, el.p. sentrakumok@gmail.com 

mailto:sentrakumok@gmail.com


Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus 

         Stelmachovskio pagrindinės mokyklos 

    direktoriaus 2018-10-10 

  įsakymo Nr. 1.3 – 83 V 

  1 priedas 

 

2018-2019 M. M. OLWEUS SMURTO IR PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOKYBĖS 

UŽTIKRINIMO SISTEMOS (OPKUS) MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ SĄRAŠAI 

 

Eil. 

Nr. 

I Grupė – Trečiadienis 14,30 val. – 

Fizikos kab. 

II Grupė – Ketvirtadienis 14,30 val. - 

Fizikos kab. 

 

1.  Vida Kasperavičiūtė – Vadovė Jūratė Repčikienė - Vadovė 

2.  Renata Matickienė - Vadovė Irena Orlova - Vadovė 

3.  Ludmila Stanevič Romuald Gžybovski 

4.  Daiva Žukienė Galina Grinevič 

5.  Daiva Daukševičienė Elvyra Lavrukaitienė 

6.  Jolanta Garbotovič Violeta Naumovič 

7.  Božena Lavrukevič Magdalena Klepka 

8.  Vladislav Savickij Romuald Piotrovski 

9.  Josif Mickevič Alina Burinskaja 

10.  Ivona Danilevič Lucija Kašėtienė 

11.  Aleksandr Kanarskas Stanislava Malachovskaja 

12.  Lilija Kieras Stasė Dzengeliauskienė 

13.  Renata Šuscickaja Halina Leščinskaja 

14.  Regina Lukaševič Andrius Kaveckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

   ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOORDINATORIAUS, 

MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ VADOVŲ PASKYRIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr.1.3-104 V 

Senieji Trakai 

 

 

 Vadovaudamasis Olweus patyčių prevencijos programos diegimo mokykloje 2018 m. rugsėjo 

10 d. sutarties Nr. 3ESF3-291 7.3 ir 7.5 punktais, 

            1. S k i r i u: Boženą Lavrukevič, direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams, Olweus patyčių 

prevencijos programos koordinatore. 

2. T v i r t i n u: Olweus patyčių prevencijos programos mokymosi ir supervizijų grupių 

vadovus: 

2.1. I grupės: 

Vida Kasperavičiūtė, chemijos vyr. mokytoja; 

Andrius Kaveckas, kūno kultūros mokytojas ekspertas; 

2.2. II grupės: 

            Jūratė Repčikienė, anglų kalbos vyr. mokytoja; 

Irena Orlova, lenkų kalbos mokytoja metodininkė. 

 

PRIDEDAMA: 2018-2019 m. m. OLWEUS smurto ir patyčių prevencijos programos kokybės 

užtikrinimo sistemos (OPKUS) mokymosi ir supervizijų grupių sąrašai (1 priedas). 

 

 

 

 

Direktorius               Romuald Gžybovski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Božena Lavrukevič, tel. (8 528) 66 561, el.p. sentrakumok@gmail.com 

mailto:sentrakumok@gmail.com


Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus 

             Stelmachovskio pagrindinės mokyklos 

    direktoriaus 2019-08-30 

  įsakymo Nr. 1.3 – 104 V 

  1 priedas 

 

2019-2020 M. M. OLWEUS SMURTO IR PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOKYBĖS 

UŽTIKRINIMO SISTEMOS (OPKUS) MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ SĄRAŠAI 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

I grupė 

ketvirtadienis 14.30 val. - 

biologijos kab. 

II grupė 

trečiadienis 14.30 val. - fizikos kab. 

 

1.  Vida Kasperavičiūtė – vadovė Jūratė Repčikienė - vadovė 

2.  Andrius Kaveckas - vadovas Irena Orlova - vadovė 

3.  Renata Šuscickaja Daiva Daukševičienė 

4.  Galina Grinevič Alina Burinskaja 

5.  Aleksandr Kanarskas Ludmila Stanevič 

6.  Halina Leščinskaja Elvyra Lavrukaitienė 

7.  Regina Lukaševič Violeta Naumovič 

8.  Vladislav Savickij Božena Lavrukevič 

9.  Josif Mickevič Ivona Danilevič 

10.  Stanislava Malachovskaja Renata Matickienė 

11.  Stasė Dzengeliauskienė Romuald Gžybovski 

12.  Lilija Kieras Alina Narkevič 

13.  Lucija Kašėtienė Magdalena Klepka 


